様式第１号（第５条関係）                      記載例

小規模工事等契約事業者登録申請書

令和 ８年 １月 ５日

高島市長

 高島市小規模工事等契約事業者登録要綱第５条の規定により登録を申請します。

所在地または住所

〒520-0000

高島市○○町△△１番地

商号または名称

(ふりがな） たかしまこうむてん

        高島工務店

代表者職および氏名

(ふりがな）  たかしまたろう 実 印 使用印鑑

        高島太郎 □印  ○印

電  話  番  号 ２５－００００ ＦＡＸ番号 ２５－０００１

(注) 使用印鑑は、見積書や契約書（請書）等に使用するものを押印してください。

希望工事（３工種以内）

番号
登録希望工種（工事の種類から

選択してください）
具体的な工事の内容

資格、免許等を有する場

合、その種類名称等

１ 給排水冷暖房工事 空調設備工事

２ 内装仕上工事 壁張り工事

３ 建具工事 サッシ工事